EDITAL Nº 003/2024 – E.E.M.T.I. PADRE JOSÉ ALVES DE MACÊDO, de 21 de junho de 2024

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O(A) Diretor(a) da 23140518 – EEMTI – Padre José Alves Macêdo, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital nº 001/2024, torna público
o Resultado Preliminar das Inscrições, de todos os candidatos do presente processo seletivo.

DISCIPLINA 1: Física

ORD. INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF PESSOA COM
DEFICIÊNCIA - PCD

(SIM/NÃO)

RESULTADO PRELIMINAR
(DEFERIDO/INDEFERIDO)

001 MATHEUS PATRICIO SOUZA MOURA 605******** NÃO DEFERIDO

002 JARDEL ARLEN DA SILVA 035******** NÃO DEFERIDO

003 MARIA VITÓRIA FELIZARDO LIMA 082******** NÃO DEFERIDO

004 TAILSON OLIVEIRA PAULINO 076******** NÃO INDEFERIDO
(Em desacordo com o Edital Nº 003/2024)

Icó/CE, 26 de junho de 2024

___________________________
Cícero Ferreira da Silva Neto
23140518 – EEMTI – Padre José Alves Macêdo